PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE
SANTA CATARINA

RELAÇÃO FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 6

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 04/2017/HO DE 27 DE OUTUBRO DE 2017

LISTAGEM DOS APROVADOS

O MUNICÍPIO DE HERVAL D´OESTE/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 82.939.430/0001-38, com sede na Rua Nereu

Ramos, nº 389, Centro, neste ato representado por seu Prefeito em exercício, Sr. MAURO SÉRGIO MARTINI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e em
conformidade com o art. 37,inciso IX, da Constituição Federal, Leis Complementares nº 280/2011, 281/2011, 313/2013, 292/2011 e 291/2011 e 314/2013,  torna público a
listagem final dos aprovados inscritos para os cargos da Educação após a análise da titulação e demais cargos referente ao processo em tela.

MONITOR SOCIAL
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

142 RICARDO NUNES FERREIRA 2,00  1,08  1,65  1,24  5,97    5,97  APROVADO(A) 1º 11/08/1991

PROF. DE ANOS INICIAIS HABILITADO COM GRADUAÇÃO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

251 JOSÉLIA ZAMBIAZZI 3,50 1,08 0,66 0,62 5,86  9,40  7,28  APROVADO(A) 1º 17/06/1984
379 PATRÍCIA PELISSER 3,50 0,72 1,32 0,62 6,16  8,20  6,98  APROVADO(A) 2º 15/05/1991
348 ELIETE GRIGGIO TONIN 3,50 0,72 0,33 0,93 5,48  8,20  6,57  APROVADO(A) 3º 13/08/1988
299 JOICE FRANCIELE PAROLIN DE CARVALHO 4,00 0,36 0,66 0,00 5,02  8,60  6,45  APROVADO(A) 4º 20/03/1994
333 LEILA TREVISOL GALIOTTO 4,00 0,36 0,66 0,31 5,33  8,00  6,40  APROVADO(A) 5º 16/01/1989
77 KELI FRANCISCATTO DALLA LANA 4,00 0,36 0,33 0,31 5,00  7,60  6,04  APROVADO(A) 6º 25/07/1980

317 MÁRCIA RITA RIBEIRO DOS SANTOS 4,00 0,36 0,66 0,93 5,95  5,00  5,57  APROVADO(A) 7º 26/08/1969
207 VANDRÉIA PEREIRA CARDOSO DOS PASSOS 3,50 1,44 0,33 0,62 5,89  5,00  5,53  APROVADO(A) 8º 27/07/1989
146 SAYONARA APARECIDA TESSER MIGNONI 3,50 0,72 0,99 0,00 5,21  5,40  5,29  APROVADO(A) 9º 02/08/1970
50 ARIANE DE OLIVEIRA BERTUSSO 3,50 0,72 1,32 0,31 5,85  4,40  5,27  APROVADO(A) 10º 18/04/1989

151 AMANDA LUZIA FERRANDIN 4,50 0,00 0,33 0,31 5,14  5,40  5,24  APROVADO(A) 11º 31/10/1990
5 FABIANA BARBOSA 3,50 0,72 0,66 0,31 5,19  5,00  5,11  APROVADO(A) 12º 27/06/1983

384 JULIANA SBRUZZI 3,50 1,08 0,33 0,31 5,22  4,60  4,97  APROVADO(A) 13º 06/03/1990
61 JULIANA BISATTO MAIER 3,50 0,36 0,66 0,62 5,14  4,20  4,76  APROVADO(A) 14º 15/08/1991

193 ROSALI SILVA SANTOS 3,50 0,72 0,33 0,93 5,48  3,40  4,65  APROVADO(A) 15º 27/12/1972

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE
SANTA CATARINA

RELAÇÃO FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 6

PROF. DE ANOS INICIAIS HABILITADO COM MAGISTÉRIO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

195 EDUARDA DONATTI PARENTTI 4,50 1,08 0,66 0,31 6,55  2,00  4,73  APROVADO(A) 1º 23/12/1997
312 GABRIELA APARECIDA DE MORAES 3,50 1,08 0,66 0,00 5,24  1,80  3,86  APROVADO(A) 2º 06/02/1999

PROF. DE ANOS INICIAIS NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROF. DE ARTES CÊNICAS HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL - AEE/MISTO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

188 FABIANA APARECIDA NARDI MARCA 4,50 0,36 0,33 0,00 5,19  9,20  6,79  APROVADO(A) 1º 20/06/1988

PROF. EDUCAÇÃO FÍSICA HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

309 MÁRCIO ALEX CARDOSO BELARONY 4,00 0,72 0,99 0,31 6,02  9,60  7,45  APROVADO(A) 1º 08/10/1977
139 DIONATHAS RODRIGUES DE OLIVEIRA 4,00 0,36 0,66 0,00 5,02  9,00  6,61  APROVADO(A) 2º 17/07/1987
380 CAMILA CECILIA VIEIRA PERES DE MACEDO 4,00 0,36 1,32 0,93 6,61  3,00  5,17  APROVADO(A) 3º 19/03/1992
250 ANDREIA MARIA DANIELLI 3,00 0,72 0,99 0,31 5,02  3,00  4,21  APROVADO(A) 4º 11/02/1996

PROF. DE ARTES CÊNICAS NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

NÃO HOUVE APROVADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE
SANTA CATARINA

RELAÇÃO FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 6

PROF. EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL HABILITADO COM GRADUAÇÃO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

288 ROSANGELA SCHUVAIZERSKI DE OLIVEIRA 4,00 1,08 0,00 0,62 5,70  10,00  7,42  APROVADO(A) 1º 07/11/1979
32 FERNANDA APARECIDA CHINATO 4,50 0,72 0,33 0,62 6,17  8,00  6,90  APROVADO(A) 2º 09/01/1988
96 RÚBIA SIBÉLIS CHIAMULERA DUARTE 3,00 0,36 1,32 0,62 5,30  9,00  6,78  APROVADO(A) 3º 07/03/1977
85 FABIANA PARIZOTTO MOREIRA 4,00 0,00 0,33 0,93 5,26  9,00  6,76  APROVADO(A) 4º 05/04/1990
88 KEITY MARA GAZZOLA 4,50 0,36 0,33 0,00 5,19  9,00  6,71  APROVADO(A) 5º 05/02/1986
18 TAIZE CONTE 3,50 1,08 0,66 0,31 5,55  8,20  6,61  APROVADO(A) 6º 30/09/1987

313 REGINA TEDESCO GEHM 3,00 1,44 0,66 0,31 5,41  8,40  6,61  APROVADO(A) 7º 20/06/1962
76 JANETE RODRIGUES 4,00 0,36 0,33 0,62 5,31  8,20  6,47  APROVADO(A) 8º 02/05/1978

173 GELISE CIARNOSKI 4,00 0,36 0,33 0,31 5,00  8,60  6,44  APROVADO(A) 9º 13/05/1982
167 MARISTELA DA SILVA MATOS 4,00 0,36 0,66 0,31 5,33  8,00  6,40  APROVADO(A) 10º 01/02/1976
157 FABIANA APARECIDA LOURENCO 3,00 1,08 0,66 0,31 5,05  6,20  5,51  APROVADO(A) 11º 08/09/1979
272 MARIA DE FÁTIMA BAZEI MELERE 3,00 1,08 0,99 0,31 5,38  5,60  5,47  APROVADO(A) 12º 25/10/1969
246 JULIANA KUDRECK ALVES MEISTERLIN 3,50 1,08 0,33 0,31 5,22  5,00  5,13  APROVADO(A) 13º 02/06/1977
93 DEVILIN SOARES 3,50 1,08 0,66 0,93 6,17  3,20  4,98  APROVADO(A) 14º 18/02/1995

307 IARA HOFFMANN DOS SANTOS 4,00 0,72 0,99 0,00 5,71  3,40  4,79  APROVADO(A) 15º 04/09/1971
104 NOELIZA FATIMA VANCIN MASSON 4,00 0,72 0,66 0,62 6,00  0,00  3,60  APROVADO(A) 16º 04/04/1986
359 GISELI BORSOI 4,00 0,72 0,33 0,00 5,05  0,00  3,03  APROVADO(A) 17º 06/04/1988

PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL HABILITADO COM MAGISTÉRIO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

220 MAIARA ZAMBIAZZI 4,00  0,36  1,32  0,31  5,99  3,00  4,79  APROVADO(A) 1º 05/03/1996
59 QUELIN VACCARI 3,50  0,36  0,99  0,93  5,78  2,00  4,27  APROVADO(A) 2º 07/10/1988

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE
SANTA CATARINA

RELAÇÃO FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 4 DE 6

PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROFESSOR DE ARTES HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROFESSOR DE CIÊNCIAS HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROFESSOR DE DANÇA HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

363 INGRID LIMA DA SILVA 2,50  0,72  0,99  0,93  5,14  0,00  3,08  APROVADO(A) 1º 10/09/1988

PROFESSOR DE GEOGRAFIA HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

314 VIVIAN MICHELE BERGMANN BERWALDT 4,00 0,72 0,33 0,31 5,36  0,00  3,22  APROVADO(A) 1º 21/10/1981

PROFESSOR DE HISTÓRIA HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

82 CLAUDETE DA SILVA  3,50  0,72  0,66  0,31  5,19  4,00  4,71  APROVADO(A) 1º 07/05/1974

PROFESSOR DE HISTÓRIA NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

353 TIAGO HOFFELDER 3,00  1,08  0,99  0,93  6,00  5,00  5,60  APROVADO(A) 1º 27/08/1991

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE
SANTA CATARINA

RELAÇÃO FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 5 DE 6

PROFESSOR DE INFORMÁTICA HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROFESSOR DE INFORMÁTICA NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROFESSOR DE LINGUA INGLESA HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROFESSOR DE MATEMÁTICA HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROFESSOR DE MUSICA HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROFESSOR DE MUSICA NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

22 GILVANE PAULO LEISER 3,50  0,36  1,32  0,93  6,11  0,00  3,67  APROVADO(A) 1º 26/02/1990

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE
SANTA CATARINA

RELAÇÃO FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 6 DE 6

PROFESSOR DE TENIS DE MESA HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

94 DIEGO DA SILVEIRA PADILHA 4,00  0,72  0,33  0,31  5,36  1,00  3,62  APROVADO(A) 1º 30/05/1995

PROFESSOR DE TENIS DE MESA NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

NÃO HOUVE APROVADOS

SEGUNDO PROF. TURMA - EDUC. ESPECIAL HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

308 SANDRA VACCARI 3,50 1,08 0,33 0,62 5,53  9,60  7,16  APROVADO(A) 1º 21/07/1971
3 CÉLIA MARA ANTUNES 3,00 1,08 0,33 0,62 5,03  9,80  6,94  APROVADO(A) 2º 21/06/1979

144 MARLENE DOLSAN 3,50 0,36 0,66 0,62 5,14  9,20  6,76  APROVADO(A) 3º 01/02/1961
132 JAQUELINE RUPPENTHAL BENTO 3,50 0,00 0,99 0,62 5,11  4,20  4,75  APROVADO(A) 4º 24/03/1991

SEGUNDO PROF. TURMA - EDUC. ESPECIAL NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

148 LETICIA CAROLINA CHANES 3,00 0,72 0,66 0,93 5,31  8,40  6,55  APROVADO(A) 1º 12/10/1977
294 FERNANDA SCHLINDWEIN CAVALHEIRO 4,00 0,72 1,32 0,31 6,35  6,00  6,21  APROVADO(A) 2º 21/12/1983
234 ISABEL APARECIDA CHINATTO LINS LUCHETTA 4,00 0,72 0,00 0,31 5,03  6,40  5,58  APROVADO(A) 3º 01/02/1967
129 KARLIN VAGNER 4,00 0,36 0,33 0,62 5,31  5,00  5,19  APROVADO(A) 4º 30/01/1997

Sem mais,

Registra-se e publica-se,

Joaçaba, 19 de Dezembro de 2017.

APRENDER.COM